
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI

Numero
62
Data
26-02-18

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA DITTA
IMBALPLAST PER ACQUISTO BOLLETTINI PAGAMENTO TOSAP
E ICP.

N.  223 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  ventisei del mese di febbraio
,nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE UFFICIO TRIBUTI

Premesso che, al fine di garantire il regolare svolgimento dell'operato dell'ufficio
tributi, in considerazione dell'attività di gestione in proprio delle imposte comunali
ed in particolare  TOSAP E ICP, si rende necessario procedere all'acquisto di n. 3000
bollettini pagamento TOSAP e n. 1000 bollettini pagamento ICP;
Visto che a tale scopo è stato richiesto apposito preventivo a varie ditte, tra la più
economica, è risultata quella dell'ANUTEL "Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti
Locali", la quale, la quale ha quantificato la spesa in complessivi Euro 113,00, iva al
22% esclusa, di cui euro 100,00 per i bollettini ed euro 13,00 per spese di
spedizione;

Ritenuto,  pertanto,  di  dover impegnare la somma di Euro 137,86 iva al 22%
compresa all'ex. Cap. 376/1 cod. 01.04-1.03.01.02.001 "carta cancelleria e
stampati" del bilancio del corrente esercizio, ove risulta esservi la necessaria
disponibilità ;

Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;

Tutto quanto ciò premesso:

D E T E R M I N A

di procedere, per i motivi ampiamente esposti in narrativa, all'acquisto c/o1.
l'ANUTEL "Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali", di n. 3000
bollettini pagamento TOSAP e n. 1000 bollettini pagamento ICP, per una
spesa complessiva di Euro 137,86, iva 22% compresa;

di impegnare la somma di Euro 137,86 all'ex.Cap.376/1 cod.2.
01.04-1.03.01.02.001 "carta cancelleria e stampati" del bilancio del corrente
esercizio, ove risulta esservi la necessaria disponibilità CIG Z1522828FA;

di procedere  al pagamento anticipato del sopracitato importo, sulle seguenti3.
coordinate bancarie:
IMBALPLAST s.r.l. c.f. 05712370633 p.iva 01452051210, sede e4.
stabilimento via Consortile - zona industriale A.S.I. 81030 TEVEROLA (CE),

Area Finanziaria N. 62 del 26-02-2018 Pag. 1



Banca d'appoggio: POSTE ITALIANE - IBAN:
IT03U0760103400000089796528, mediante utilizzo della cassa
economale da reintegrare con successiva determinazione;

di dare atto, che per la presente determinazione, diverrà esecutiva ai sensi5.
dell'art.151 comma 4 D.Leg.vo 267/2000 con l'apposizione del visto di
regolarità contabile apposto dal responsabile del servizio Finanziario;

che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza6.
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 gg.
consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Cherubini Sabatino

62

Area Finanziaria N. 62 del 26-02-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 09-03-18 al 24-03-18 Registro Albo pretorio n. 446

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 09-03-18                      F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
F.toPATRIZIA LATTANZI

Li,

Area Finanziaria N. 62 del 26-02-2018 Pag. 3


